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 داستان گران‌ترین نقاشی 
مسروقه جهان

نقاشی »کنسرت« اثر یوهانس ورمیر که امروزه 
ارزشی بالغ بر ۲۵۰ میلیون دلار برای آن برآورد 
می‌شود را می‌توان گران‌ترین نقاشی مسروقه 

تاریخ دانست.
به گزارش ایسنا، نقاشی »کنسرت« توسط 
یوهانس ورمیر در حوالی سال ۱۶۶۵ میلادی 
کشیده شد و سه چهره از طبقات بالای اجتماعی 
را نشان می‌دهد: زنی که پشت هارپسیکورد 
نشسته است، مردی که با پشت به ایستاده 
عود می نوازد و چهره دوم زن که ایستاده و 
آواز می‌خواند. دو نقاشی روی دیوار آویزان 
شده است و لباس‌های مجلل و فضای داخلی 
شیک نشان‌دهنده اشرافی بودن چهره‌ها است و 
کمربند و شمشیر روی شانه مرد نشان می‌دهد 
که او عضوی از شبه‌نظامیان غیرنظامی است. 
این نقاشی برای نخستین بار بیش از ۱۰۰ 
سال پس از خلقش، در سال ۱۷۸۰ ثبت شد 
و توسط مجموعه‌داری به نام »ایزابلا استوارت 
گاردنر« در سال ۱۸۹۲ در یک حراجی پاریسی 
ار دارایی‌های منتقد  هنری »تئوفیل تور-برگر« 
به قیمت ۵۰۰۰ دلار خریداری شد. نقاشی 
»کنسرت« اولین خرید بزرگ کلکسیونر جوان 
بود و از زمان خرید تا دزدیده شدن آن در موزه 

بوستون به نمایش گذاشته شده بود.
در ساعات اولیه ۱۸ مارس ۱۹۹۰ )یک روز 
پس از روز سنت پاتریک، زمانی که بسیاری از 
مردم بوستون پس از یک جشن شبانه در خواب 
بودند(، سارقان که خود را به عنوان پلیس محلی 
تغییر چهره داده بودند، وارد موزه شدند. نقاشی 
»کنسرت« در میان ۱۳ اثر هنری بود که آنها در 
آنچه که اکنون بزرگترین دزدی هنری جهان به 

شمار می‌رود، به سرقت بردند.

خبر روز

 »داریوش« مهمان 
شبکه خانگی می شود 

پس از داستان موفقیت آمیز پوست شیر؛

یلدا توکلی / گروه فرهنگ
   tavakoli.yalda11@gmail.com

داستان موفقیت سریال پوست شیر قرار 
است تا دوباره تکرار شود و در این مسیر هادی 
حجازی‌فر و نوید محمودی با سریال داریوش 
می‌خواهند این داستان موفقیت را تکرار 
کنند.سریال »داریوش« به کارگردانی هادی 
حجازی‌فر از فردا چهارشنبه ۳۰ خردادماه با 
هنرنمایی سحر دولتشاهی وارد شبکه نمایش 
خانگی می‌شود.این سریال به نویسندگی 
هادی حجازی‌فر در قالب ۱۳ قسمت به 
نگارش درآمده و بزودی آماده پخش خواهد 

شد.
پخش سریال داریوش به جای 

افعی تهران
سریال »داریوش« ا به کارگردانی هادی 
حجازی‌فر و تهیه‌کنندگی نوید محمودی 
با بخشی از بازیگران سریال »پوست شیر« 
مراحل تولید خود را سپری کرد و پس از 
اتمام سریال پرطرفدار »افعی تهران« که 
روزهای چهارشنبه از شبکه نمایش خانگی 
پخش می شد، هادی حجازی فر در مقام 
کارگردان نخستین سریال خود را به شبکه 
نمایش خانگی فرستاد تا روزهای چهارشنبه 

جایگزین افعی تهران شود.
تا قسمت آخر، محبوب و 

نفس‌گیر بود

‌داریوش را به نوعی ادامه پوست شیر 
می نامند.سریال پوست شیر در سال ۱۴۰۱ 
ساخته و پخش شد. سریال پوست شیر 
شاید به نوعی یک رنسانس در سریال‌های 
نمایش خانگی بود، سریالی که از پلتفرم 
فیلم‌نت پخش می‌شد تا قسمت آخر، 
محبوب و نفس‌گیر بود. پس از ساخت و 
پخش سریال »پوست شیر« در سال ۱۴۰۱، 
حال در جدیدترین همکاری جمشید و نوید 
محمودی، اسپین‌آف این سریال موفق نیز 
ساخته و پخش می‌شود. سریال »پوست 
شیر« به کارگردانی جمشید محمودی 
و تهیه‌کنندگی نوید محمودی براساس 
 »IMDB« رای کاربران سایت سینمایی
توانست نمره خوب ۸.۴ به دست بیاورد تا 
به این ترتیب عنوان محبوب ترین سریال 
ایرانی را از آن خودش کند.این سریال در 
سه فصل هشت قسمتی پخش شد و توانست 
مخاطبان زیادی را جذب کند. همچنین 
منتقدان و کارشناسان حوزه‌های مختلف نیز 
به تحلیل این اثر پرداخته و آن را از موفق ترین 

سریال‌های سال‌های اخیر دانسته‌اند. 
آمار عجیب و غریبی در شبکه 

خانگی
در واقع چند سالی می‌شد که دیگر خبری 
از سریال‌های تلویزیونی یا شبکه خانگی که 
مثل گذشته، به اصطلاح خیابان‌ها را خلوت 

کنند، نبود. مجموعه‌هایی که از همان قسمت 
اول مخاطب را طوری به خود جذب کنند که 
برای پخش قسمت جدید روز شماری کند. 
جشمید و نوید محمودی سال گذشته و با 
ساخت سریال »پوست شیر« موفق شدند 
آمار عجیب و غریبی در شبکه خانگی به 
دست آورند و محبوب‌ترین مجموعه نمایش 
خانگی را به کارنامه‌شان اضافه کنند. یکی 
از سریال‌های پربیننده و بحث‌برانگیزی که 
سال گذشته از پلتفرم فیلم‌نت پخش شد، 
مجموعه »پوست شیر« ساخته جمشید 
محمودی و به تهیه کنندگی نوید محمودی 
بود.پخش این سریال از ۳۰ شهریور سال 
۱۴۰۱ آغاز شد که کاربران شبکه‌های 
اجتماعی به خصوص توییتر بار‌ها درباره 
موضوع آن و تکیه کلام‌های شخصیت‌هایش 
اظهار نظر و حتی در کامنت‌هایشان از آن 
واژه‌ها یاد کردند. »پوست شیر« داستان 
مردی به اسم نعیم بود که یکی از دوستان 
قدیمی‌اش به دلیل کینه‌ای که از او داشت، 

دست به تسویه حساب شخصی با نعیم 
زد و ریتم زندگی او را بیشتر از گذشته به 
هم ریخت.مجموعه‌ای که به دلیل شیوه 
روایت‌اش هر هفته چهارشنبه‌ها همه برای 
دیدن قسمت جدیدش لحظه‌شماری 
می‌کردند. حتی قسمت‌های پایانی آن 
هم با حضور بازیگران در چند سالن سینما 
به نمایش در‌آمد که با استقبال مخاطبان 
مواجه شد. »پوست شیر« با همه نقاط قوت 
و ضعف‌هایش، از آن سریال‌هایی بود که 
نمونه‌اش را در چند سال اخیر نداشتیم و به 
همین دلیل توانست مخاطبان قابل توجهی را 
با خود همراه کند. بزرگ‌ترین برگ برنده این 
سریال بازیِ باورپذیر بازیگران‌اش است که 
می‌توان به شهاب حسینی، هادی حجازی‌فر، 

پانته‌آ بهرام و... اشاره کرد.
قسمت آخر مجموعه »پوست شیر« ۳۰ 
فروردین ۱۴۰۲ منتشر شد که براساس 
آمار‌های منتشر شده، عنوان پرمخاطب‌ترین 
سریال سال ۱۴۰۱ لقب گرفت و براساس رای 

کاربران موفق شد نمره ۸/۴ از ۱۰ را به دست 
آورد و به این ترتیب محبوب‌ترین سریال 

تاریخ نمایش خانگی شناخته شد.
با سریال داریوش می‌خواهند 
داستان موفقیت سریال پوست 

شیر را تکرار کنند
حالا اما هادی حجازی‌فر و نوید محمودی با 
سریال داریوش می‌خواهند داستان موفقیت 
سریال پوست شیر را تکرار کنند. تیزر این 
سریال آن‌قدر جذاب بود که از یک سو، 
مخاطبان را نسبت به دیدن یک سریال و 
داستان فوق‌العاده امیدوار کرد هادی حجازی 
فر کارگردان فیلم سینمایی موقعیت مهدی 
به سراغ ساخت یک سریال نمایش خانگی با 
عوامل و بازیگران سریال پوست شیر رفته 
است. در سریال داریوش بازیگران پوست شیر 
چون نعیم پوست شیر)هادی حجازی فر(، 
صدرا پوست شیر)مهرداد صدیقیان( ومژگان 
پوست شیر)ژیلا شاهی( گرد هم آمده اند، 
این سریال به تهیه کنندگی نوید محمودی 
ساخته می‌ شود. حر دولتشاهی که تا دو هفته 
گذشته در سریال افعی تهران بازی می کرد، 
با اعلام خبرگزاری مهر از این چهارشنبه با 
گریمی متفاوت، در سریال داریوش حاضر 

شده است.
 پس از آنکه در سریال پوست شیر، آهنگ 
پوست شیر ابراهیم حامدی معروف به ابی 
استفاده شد و جنجال برانگیز بود، در سریال 
داریوش به کارگردانی هادی حجازی فر و 
تهیه کنندگی نوید محمودی، این بار آهنگ 
یاور همیشه مومن داریوش اقبالی استفاده 
شده است. تیزر این سریال با صدای داریوش 
که قرار است به زودی با مجوز ساترای 

صداوسیما منتشر شود را می‌بینید.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

  کنسرت از دنیای نو فردا شب 
در تالار وحدت

نسل فردا: رهبر ارکستر سمفونیک تهران جزئیات 
انتخاب قطعات برای کنسرت »از دنیای نو« را شرح 
داد.منوچهر صهبائی رهبر ارکستر سمفونیک تهران 
که شامگاه چهارشنبه ۳۰ خرداد با این ارکستر، 
کنسرت »از دنیای نو« را در تالار وحدت روی صحنه 
می‌برد در خصوص انتخاب این قطعات برای اجرا 
گفت: در بخش اول این کنسرت قطعه اورتور ایفیژنی 
در آلیس اثر کریستف ویلیبالد گلوک نواخته می‌شود 
که اپرایی با فضای غم‌انگیز، تراژدیک و قهرمانی است. 
بعد از آن قطعه کنسرتو برای پیانو و ارکستر نمره ۵ 
در فا مینور ساخته یوهان سباستین باخ را انتخاب 

کرده‌ام که همان فضای قبلی را تکرار می‌کند. 

پوشش همزمان برنامه انتخابات در 
رادیو و تلویزیون

نسل فردا: علی بخشی‌زاده، معاون صدای رسانه ملی 
درباره اقدامات معاونت فضای مجازی صداوسیما و 
معاونت صدا پیرامون برگزاری انتخابات گفت: تمام 
شبکه‌هایی رادیویی برنامه‌هایی که از سوی سیما 
تولید می‌شود، به طور همزمان پوشش می‌دهند و 
تکرار برنامه‌ها را در جدول پخش شبکه‌ها پیش‌بینی 
کردند.بخشی‌زاده ادامه داد: از مهمترین مزیت‌های 
انتخابات ریاست جمهوری در این دوره و دوره قبل 
این است که سازمان صداوسیما برای هر کدام از 
نامزد‌ها شبکه مستقلی را در نظر گرفته است. این 
شبکه‌ها در حداقل زمان ممکن تجهیز شدند و ۲۴ 

ساعته فعال هستند.

 چله خدمت با حضور مهمانانی
 از گروه‌های جهادی

نسل فردا: برنامه تلویزیونی »چله خدمت« در 
راستای پوشش رسانه‌ایِ پویشی با همین نام پخش 
خود را از شبکه افق سیما آغاز کرد.مرکز هنری 
رسانه‌ای نهضت با مشارکت شبکه افق در جهت 
پوشش رسانه‌ای پویش »چله خدمت«، برنامه‌ای با 
همین نام تدارک دیده است. »چله خدمت« در چهار 
بخش مجزا با حضور مهمانانی از گروه‌های جهادی 
در سراسر کشور و برای شرح ارائه خدمات مردمی در 
این پویش به صورت روزانه و از حوالی ظهر روی آنتن 
شبکه افق می‌رود.پویش »چله خدمت« در جهت 
ترویج فرهنگ جهاد و خدمت به مردم و به نیابت از 
رئیس جمهور شهید شکل گرفته است. در این پویش 
قرار است مردم باتوجه به علاقه و توانمندی خود ۸ 
میلیون خدمت را تا چهلمین روز درگذشت شهدای 
خدمت ارائه دهند و در سامانه‌ای که برای این پویش 

در نظر گرفته شده ثبت کنند.
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فرصتی برای ورود علاقه‌مندان مجری‌گری به تلویزیون تصویربرداری سلمان فارسی در شاهرود چاخان پاخان هر شب روی آنتن شبکه نسیم 
نسل فردا: خرمشاهی تهیه‌کننده تلویزیون گفت: پروژه صنوبر یک پروژه ملی ‏زیر نظر 
مرکز سیمرغ سیما؛ فرصتی برای ورود علاقه‌مندان مجری‌گری به تلویزیون است و قصد 
دارد پنجره‌ای را به روی هنرمندان سراسر کشور باز کند.امیر حسین خرمشاهی تهیه‌کننده 
پیشکسوت تلویزیون بیان کرد: پروژه صنوبر یک پروژه ملی‏, زیر نظر مرکز سیمرغ سیما 
است. در پی سیاست‌های عدالت گستری سازمان صدا و سیما برای حضور هنرمندان و 
جوانان مستعد حوزه اجرای تلویزیونی، طرح صنوبر با گستره سراسر کشور طراحی شده 

است و در حال اجرا می‌باشد.

نسل فردا: مجموعه چاخان پاخان هر شب روی آنتن شبکه نسیم می‌رود.تله تئاتر 
»آقا رشید« هر شب ساعت ۲۳:۳۰ از شبکه نسیم به روی آنتن می‌رود.برنامه تله تئاتر 
»چاخان پاخان« یا همان »آقا رشید« به تهیه کنندگی حسین مروی، کارگردانی و 
نویسندگی احمدرضا معتمدی با حضور قدرت الله ایزدی در سبک تهران و اصفهان از 
شبکه نسیم بازپخش خواهد شد. این برنامه شامل داستان‌های مختلفی است که هر 
داستان در چند قسمت روایت می‌شود. بازیگرانی از جمله: قدرت اله ایزدی، داود فتحلی 

بیگی، عباس محبوب، یداله شادمانی و... در این برنامه به ایفای نقش پرداخته اند.

نسل فردا: سریال »سلمان فارسی« محصول صداوسیما به سفارش مرکز سیما فیلم و 
توسط زلال فیلم ساخته می‌شود. فیلمبرداری این سریال در سه فصل »ایران باستان«، 
»بیزانس« و »حجاز« به نویسندگی و کارگردانی داوود میرباقری و تهیه‌کنندگی حسین 
طاهری از اواخر سال ۱۳۹۸ آغاز شد و با پایان ساخت فصل »بیزانس«، ساخت فصل »ایران 
باستان« به میانه راه رسیده است.تصویربرداری سریال »سلمان فارسی« در شاهرود انجام 
می‌شود و مشغول ضبط فصل »ایران باستان« هستند که یکی از پربازیگرترین فصل‌های 

این مجموعه تاریخی است و بیش از ۶۰ بازیگر در این فصل به ایفای نقش می‌پردازند. 


